

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie, na rok budżetowy 2017

L.p.	Jednostka	Środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli, w podziale na szkoły/placówki i formy			Łączna kwota
		Potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli określone przez dyrektorów szkół/placówek	Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli	Kwota	
1	Zespół Szkół Medycznych w Branicach	Zarządzanie szkołą	Szkolenie w zakresie zarządzania placówkami oświaty oraz sprawowania nadzoru pedagogicznego; Szkolenie nt. standardów jakości pracy nauczyciela oraz oceny pracy nauczyciela	2.000 zł	<b>5.000 zł</b>
		Doskonalenie umiejętności informatycznych nauczycieli	Szkolenie rady pedagogicznej w zakresie nowych technik informatycznych	1.000 zł	
		Doskonalenie pracy zawodowej i wymiana doświadczeń – współpraca z innymi szkołami medycznymi w ramach sieci współpracy	Sieć współpracy nauczycieli i dyrektorów szkół medycznych – kurs doskonalący nt. umiejętności mediacyjnych oraz przywódczej roli dyrektora placówki oświatowej	1.000 zł	
		Doskonalenie kompetencji psychologiczno-pedagogicznych nauczycieli	Szkolenie nt. sposobów motywacji słuchaczy do nauki (szybka nauka – technika i metody); Szkolenie nt. postępowania w sytuacjach zagrożeń bezpieczeństwa słuchaczy	1.000 zł	
2	Zespół Szkół Medycznych w Brzegu	Doskonalenie umiejętności posługiwania się językiem obcym (język angielski)	Kurs językowy – język angielski, poziom podstawowy	5.000 zł	<b>8.390 zł</b>
		Doskonalenie kadry kierowniczej w zakresie bieżących zmian w edukacji, mających bezpośredni wpływ na funkcjonowanie placówki oraz w zakresie nadzoru pedagogicznego	Warsztaty i szkolenia dla kadry kierowniczej z zakresu nadzoru pedagogicznego i zarządzania placówką, w tym sieć współpracy nauczycieli i dyrektorów szkół medycznych oraz klub dyrektora szkoły zawodowej	2.500 zł	
		Doskonalenie nauczycieli w zakresie przedmiotów (zawodów) w których uczą	Kurs doskonalący – rehabilitacja w sporcie z elementami traumatologii sportowej	890 zł	

3	Zespół Szkół Medycznych w Kędzierzynie- Koźlu	Doskonalenie umiejętności informatycznych nauczycieli	Szkolenie rady pedagogicznej – nowe technologie mobilne i multimedialne w szkolnictwie zawodowym	1.200 zł	<b>8.300 zł</b>
		Zarządzanie szkołą	Konferencja dla dyrektorów w zakresie zarządzania szkołą	1.200 zł	
		Wymiana doświadczeń i doskonalenie pracy zawodowej w ramach współpracy z innymi szkołami medycznymi - sieć współpracy	Sieć współpracy nauczycieli i dyrektorów szkół medycznych – kurs doskonalący	2.000 zł	
		Zdobycie dodatkowych kwalifikacji nauczyciela bibliotekarza	Studia podyplomowe z zakresu bibliotekoznawstwa	2.200 zł	
		Rozwój zawodowy oraz zdobycie dodatkowych kwalifikacji do nauczanych przedmiotów	Kurs masażu	1.700 zł	
4	Zespół Szkół Medycznych im. J. Korczaka w Prudniku	Realizacja podstawy programowej kształcenia ogólnego i zawodowego	Konferencje dla nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących i zawodowych; Szkolenia dla egzaminatorów i zespołów egzaminacyjnych; Warsztaty dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu; Ogólnopolska i wojewódzka konferencja dla nauczycieli bibliotekarzy	1.500 zł	<b>15.500 zł</b>
		Innowacyjne formy z zakresu dydaktyki i metodyki nauczania, w tym osób niepełnosprawnych wzrokowo	Kursy metodyczne dla nauczycieli zawodu; Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli tyflopedagogów; Szkolenia z zakresu nowoczesnych i aktywnych metod pracy	1.000 zł	
		Realizacja projektów i programów edukacyjnych	Konferencje dot. projektu „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy 2”; Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli realizujących program „Szkoły Promującej Zdrowie”; Konferencje dotyczące projektu „Erasmus +”	1.000 zł	
		Doskonalenie kompetencji psychologiczno-pedagogicznych nauczycieli	Warsztaty nt. motywowania i angażowania uczniów do nauki – techniki i metody szybkiej nauki, radzenia sobie z prowokacją uczniowską, mediacji i negocjacji w pracy wychowawcy; Warsztaty – klub kreatywnego nauczyciela; Szkolenia nt. programu wychowawczego i działań profilaktycznych w szkole, Konferencje i szkolenia nt. postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa uczniów	2.500 zł	

		Doskonalenie umiejętności informatycznych nauczycieli	Szkolenie rady pedagogicznej dotyczące obsługi e-dziennika; Kursy e-learningowe dla nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących i zawodowych oraz kierownika szkolenia praktycznego; Kurs e-learningowy w zakresie biblioterapii jako metody pracy z młodzieżą i dziećmi	2.500 zł	
		Zarządzanie szkołą	Szkolenia nt. efektywnego sprawowania nadzoru pedagogicznego oraz standardów jakości pracy nauczyciela i oceny pracy nauczyciela	1.000 zł	
		Wymiana doświadczeń i doskonalenie pracy zawodowej w ramach współpracy z innymi szkołami medycznymi - sieć współpracy	Sieć współpracy nauczycieli i dyrektorów szkół medycznych – kurs doskonalący nt. umiejętności mediacyjnych oraz przywódczej roli dyrektora placówki oświatowej	2.000 zł	
		Ewaluacja pracy własnej i wykorzystywanie wyników diagnoz edukacyjnych do planowania pracy własnej. Odpowiedzialność prawna nauczyciela.	Szkolenie rady pedagogicznej nt. ewaluacji pracy własnej nauczyciela	2.000 zł	
		Przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu	Szkolenie rady pedagogicznej nt. wypalenia zawodowego w pracy nauczyciela	2.000 zł	
5	Zespół Placówek Specjalnych przy ZOZ w Opolu	Pedagogika lecznicza	Studia podyplomowe – pedagogika lecznicza	2.175 zł	<b>4.153 zł</b>
		Organizacja i zarządzanie w oświacie	Studia podyplomowe – zarządzanie w oświacie	1.275 zł	
		Uzyskanie kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu (technika, plastyka, muzyka, informatyka, edukacja dla bezpieczeństwa, wiedza o kulturze, przedsiębiorczość, zajęcia artystyczne)	Warsztaty – zajęcia artystyczne, zabawy z literami (dotknij i posłuchaj)	203 zł	
		Technologia informacyjna i komunikacyjna	Szkolenie rady pedagogicznej – technologia informacyjna i komunikacyjna	500 zł	
6	Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu	Studia podyplomowe umożliwiające uzyskanie kwalifikacji psychologiczno-pedagogicznych: oligofrenopedagogika, tyflopädagogika, surdopedagogika	Studia podyplomowe: oligofrenopedagogika	2.000 zł	<b>38.657 zł</b>

	Kursy językowe podnoszące kompetencje w zakresie posługiwania się językiem obcym – j. angielski, j. niemiecki, j. włoski.	Kurs j. angielskiego, j. niemieckiego, j. włoskiego	9.717 zł	
	Organizacja i zarządzanie w oświacie	Konferencje, seminaria, szkolenia nt. problematyki związanej z zarządzaniem placówkami oświatowymi	2.000 zł	
	Nadzór pedagogiczny	Konferencje, seminaria, szkolenia w zakresie problematyki związanej z wdrażaniem zmian w oświacie, w tym w obszarze nadzoru pedagogicznego	2.000 zł	
	Prawo oświatowe	Konferencje, seminaria, szkolenia w zakresie zmieniającego się prawa oświatowego, wdrożenia reformy oświatowej, zmian wynikających z kodeksu pracy i awansu zawodowego	1.000 zł	
	Pomiar dydaktyczny	Konferencje, seminaria, szkolenia w zakresie wspomaganie pracy nauczyciela i szkoły poprzez stosowanie pomiaru dydaktycznego i EWD	1.000 zł	
	Umiejętności psychologiczno-pedagogiczne	Konferencje, seminaria, szkolenia w zakresie planowania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkołach i placówkach oświatowych, profilaktyki i wychowania, pracy z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, współpracy nauczycieli z rodzicami ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji trudnych, wsparcia uczniów przewlekle chorych i niepełnosprawnych, wypalenia zawodowego, przeciwdziałania stresowi, coachingu	5.000 zł	
	Metodyka nauczania przedmiotów na różnych poziomach edukacyjnych	Konferencje i warsztaty w zakresie metodyki nauczania dzieci młodszych i w zakresie różnych przedmiotów na różnych poziomach edukacyjnych: metody oparte na neurodydaktyce, glottodydaktyce, sensoplastyce, TIK w nauczaniu przedmiotowym i interdyscyplinarnym, metody nauczania oparte na eksperymencie i doświadczeniu, kreatywne rozwiązywanie problemów	3.030 zł	
	Rozwijanie kompetencji w zakresie wspomaganie szkół (w tym sieci) i podnoszenie jakości kształcenia ogólnego, kształcenia zawodowego i doradztwa zawodowego	Konferencje, seminaria, szkolenia w zakresie zmian w systemie szkolnictwa zawodowego w korelacji z potrzebami rynku pracy	3.150 zł	

	Bibliotekoznawstwo, bibliotekarstwo i informacja naukowa	Konferencje, seminaria, szkolenia podnoszące kompetencje w zakresie: wyszukiwania, selekcji i przetwarzania zasobów sieciowych, posługiwania się otwartymi zasobami edukacyjnymi i zasobami bibliotek cyfrowych, ochrony zbiorów bibliotecznych, metodyki pracy nauczyciela bibliotekarza	5.330 zł	
	Biblioterapia	Konferencje, seminaria, szkolenia podnoszące kompetencje w zakresie metodyki prowadzenia zajęć z elementami biblioterapii	800 zł	
	Arteterapia	Szkolenia i kursy podnoszące kompetencje w zakresie metodyki prowadzenia zajęć z elementami arteterapeutycznymi: kurs arteterapii, teatr jako obszar aktywności dziecięcej, porządek i przygoda. Arteterapia w pedagogice, wielkanocny kiermasz pomysłów, bożonarodzeniowy kiermasz pomysłów, coś z niczego – twórcze wykorzystanie surowców wtórnych, drugie życie starej książki	2.880 zł	
	Edukacja informatyczna, TIK oraz biblioteczne systemy informatyczne	Warsztaty i szkolenia podnoszące kompetencje w zakresie problematyki związanej ze stosowaniem nowoczesnych narzędzi TIK w pracy nauczyciela bibliotekarza: Excel, kwadratowe kody kreskowe kluczem do informacji, WebQest jako połączenie TIK z metodą projektów, moja książka – nie książka	750 zł	
<b>SUMA:</b>				<b>80.000 zł</b>